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Mannschaftsergebnisse der

6. GK-Kombi Freundschafts-Serie in Franken 



Gesamtergebnis GK-Kombi-Vergleich am 10.10.2004 in Erlangen

Vorname Name Bezirk M-Wertung R 150 R 20 P 150 P 10 Summe Rang
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Hans-Rainer Wagner Mfr. X 46 45 44 34 169 1
Peter Arnold Ufr. X 46 38 44 30 158 2
Mario Baderschneider Mfr. X 42 35 44 36 157 3
Manfred Gildner Ofr. X 38 40 39 38 155 4
Arpad von Schalscha Ehrenfeld Ofr. X 41 39 45 30 155 5
Ralf Neubauer Ufr. X 44 31 44 34 153 6
Jürgen Greif Mfr. X 42 33 43 33 151 7
Ralf Schlegel Ufr. X 39 35 43 31 148 8
Rainer Kaiser Ofr. X 38 32 42 34 146 9
Klaus- Dieter Escher Ofr. X 37 39 41 29 146 10
Otto Spatz Ufr. X 40 32 40 33 145 11
Harald Schatz Mfr. X 40 33 44 27 144 12
Rudi Keim Mfr. X 40 35 39 28 142 13
Helmut Tennstädt Ofr. X 36 35 44 26 141 14
Peter Swoboda Ufr. X 39 36 39 25 139 15
Heinrich Finkernagel Ufr. X 37 32 39 30 138 16
Rudi Winklmaier Ufr. X 39 36 37 24 136 17
Udo Franz Ofr. X 41 30 33 31 135 18
Roland Kunze Mfr. X 39 32 39 22 132 19
Jörg Halbritter Ufr. X 32 34 35 30 131 20
Burkhard Kress Ufr. X 33 29 49 19 130 21
Werner Altmann Mfr. X 35 32 35 27 129 22
Peter Artmann Ofr. X 35 35 37 19 126 23
Werner Schmidt-Maier Ofr. X 31 30 37 27 125 24
Dietmar Goebel Mfr. X 37 19 40 28 124 25
Jens Schirmer Mfr. X 36 29 35 23 123 26
Werner Rupprecht Ofr. X 42 21 38 22 123 27
Günter Murk Mfr. X 32 28 37 23 120 28
Uwe Rumpf Ufr. X 36 19 38 25 118 29
Willi Alt Mfr. 39 31 40 25 135 30
Joachim Hock Ufr. 35 31 28 28 122 31
Eugen Stangl Mfr. 35 32 20 25 112 32
Gerhard Leidner Ofr. X 25 19 19 11 74 33
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Oberfranken

Vorname Name Bezirk M-Wertung R 150 R 20 P 150 P 10 Summe
Manfred Gildner Ofr. X 38 40 39 38 155
Arpad von Schalscha Ehrenfeld Ofr. X 41 39 45 30 155
Klaus- Dieter Escher Ofr. X 37 39 41 29 146
Werner Schmidt-Maier Ofr. X 31 30 37 27 125
Peter Artmann Ofr. X 35 35 37 19 126
Helmut Tennstädt Ofr. X 36 35 44 26 141
Werner Rupprecht Ofr. X 42 21 38 22 123
Gerhard Leidner Ofr. X 25 19 19 11 74
Udo Franz Ofr. X 41 30 33 31 135
Rainer Kaiser Ofr. X 38 32 42 34 146
Armin Pütz Ofr. 0
Georg Müller Ofr. 0
Stefan Weiß Ofr. 0
Fritz Strößner Ofr. 0

Mannschafts-Summe: 1326

GK-Kombi-Vergleichskampf am 10.10.2004
Waldschießhaus Erlangen



Mittelfranken

Vorname Name Bezirk M-Wertung R 150 R 20 P 150 P 10 Summe
Hans-Rainer Wagner Mfr. X 46 45 44 34 169
Jürgen Greif Mfr. X 42 33 43 33 151
Mario Baderschneider Mfr. X 42 35 44 36 157
Harald Schatz Mfr. X 40 33 44 27 144
Werner Altmann Mfr. X 35 32 35 27 129
Roland Kunze Mfr. X 39 32 39 22 132
Günter Murk Mfr. X 32 28 37 23 120
Dietmar Goebel Mfr. X 37 19 40 28 124
Rudi Keim Mfr. X 40 35 39 28 142
Jens Schirmer Mfr. X 36 29 35 23 123
Willi Alt Mfr. 39 31 40 25 135
Eugen Stangl Mfr. 35 32 20 25 112

Mannschafts-Summe: 1391

GK-Kombi-Vergleichskampf am 10.10.2004
Waldschießhaus Erlangen



Unterfranken

Vorname Name Bezirk M-Wertung R 150 R 20 P 150 P 10 Summe
Peter Arnold Ufr. X 46 38 44 30 158
Heinrich Finkernagel Ufr. X 37 32 39 30 138
Jörg Halbritter Ufr. X 32 34 35 30 131
Burkhard Kress Ufr. X 33 29 49 19 130
Ralf Neubauer Ufr. X 44 31 44 34 153
Uwe Rumpf Ufr. X 36 19 38 25 118
Ralf Schlegel Ufr. X 39 35 43 31 148
Otto Spatz Ufr. X 40 32 40 33 145
Peter Swoboda Ufr. X 39 36 39 25 139
Rudi Winklmaier Ufr. X 39 36 37 24 136
Joachim Hock Ufr. 35 31 28 28 122

Mannschafts-Summe: 1396

GK-Kombi-Vergleichskampf am 10.10.2004
Waldschießhaus Erlangen



VIERTELFINALE Revolver 20 sec Pistole 10 sec
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1. Hans-Rainer Wagner    169 3 3 1 2 2 0 2 1 3 2 1 3 2 2 2 3 1

8. Ralf Schlegel   148 3 1 3 2 2 1 3 1 1 0 1 2 0

3. Mario Baderschneider   157 3 2 1 3 0 1 1 1 3 1 1 1 2 2 1 1

6. Ralf Neubauer   153 1 2 3 3 2 1 3 1 2 0 3 1 3 0

2. Peter Arnold   158 2 1 2 2 1 0 1 1 2 2 1 1 1 3 2 0

7. Jürgen Greif   151 3 1 2 1 2 1 1 1 3 0 2 3 3 3 1 1

4. Manfred Gildner   155 3 3 3 3 1 1 3 3 3 1

5. Arpad v. Schalscha Ehrenfeld   155 3 3 2 0 3 1 2 0

Pist. od. Rev. 10 sec

16. GK-Kombi Freundschaftskampf Mittelfranken am 03.10.2010 in Traunfeld



HALBFINALE

Revolver 20 sec Pistole 10 sec
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Hans-Rainer Wagner 3 2 1 1 1 3 2 0 3 2 3 1 0

Mario Baderschneider 1 2 2 2 0 2 2 1 3 1 1 2 3 1 1 1

Jürgen Greif 1 2 2 3 2 1 1 1 1 1 2 1

Manfred Gildner 3 1 1 3 2 0 1 2 3 0

Pist. od. Rev. 10 sec

16. GK-Kombi Freundschaftskampf Mittelfranken am 03.10.2010 in Traunfeld



FINALE um 1. + 2. Platz
Revolver 20 sec Pistole 10 sec

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Mario Baderschneider 3 2 2 2 0 1 2 1 3 1 1 3 2 3 1 0

Jürgen Greif 1 2 2 2 3 1 2 2 3 0 2 1 3 3 2 1

FINALE um 3. + 4. Platz 
Revolver 20 sec Pistole 10 sec

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Hans-Rainer Wagner 2 1 1 3 2 0 2 2 1 3 3 1 3 3 2 3 1 1

Manfred Gildner 3 1 2 1 3 1 1 3 0 1 1 1 1 1 0

1. Jürgen Greif

2. Mario Baderschneider

3. Hans-Rainer Wagner

4. Manfred Gildner

5. Peter Arnold

6. Ralf Neubauer

7. Ralf Schlegel

8. Arpad v. Schalscha Ehrenfeld

Pist. od. Rev. 10 sec

Pist. od. Rev. 10 sec

16. GK-Kombi Freundschaftskampf Mittelfranken am 03.10.2010 in Traunfeld



Final-Ergebnisse

Vorname Name Bezirk Rang 
Vorkampf

Punkte 
Viertelfinale

Punkte 
Halbfinale Punkte Finale Rang    

Finale
Jürgen Greif MFR 7 2 2 2 1.
Mario Baderschneider MFR 3 2 2 1 2.

Hans-R. Wagner MFR 1 2 1 2 3.
Manfred Gildner OFR 4 2 0 1 4.

Peter Arnold UFR 2 1 5.
Ralf Neubauer UFR 6 1 6.
Ralf Schlegel UFR 8 1 7.

Arpad v. Schalscha Ehrenfeld OFR 5 0 8.

GK-Kombi-Vergleichskampf am 10.10.2004
Waldschießhaus Erlangen


